
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИБРЕЖНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

14.08.2023 
                                                                                                        

№ 89 

Экз. №  

с. Прибрежное 

О признании утратившими силу по-

становлений Администрации муни-

ципального образования «Прибреж-

ненское сельское поселение» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», Администрация муниципального образования «Прибрежненское сель-

ское поселение» п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации муници-

пального образования «Прибрежненское сельское поселение»: 

1) от 01.07.2010 № 44 «Об организации обучения населения муниципаль-

ного образования «Прибрежненское сельское поселение» мерам пожарной без-

опасности»; 

2) от 01.07.2010 № 45 «Об утверждении Положения о порядке прове-

дения противопожарной пропаганды на территории муниципального образова-

ния «Прибрежненское сельское поселение»»; 

3) от 06.07.2010 № 47 «О порядке ведения реестра расходных обяза-

тельств муниципального образования «Прибрежненское сельское поселение»»; 

4) от 06.07.2010 № 48 «О муниципальных долгосрочных целевых про-

граммах»; 

5) от 08.07.2010 № 49 «Об утверждении Перечня социально-значимых 

работ при участии граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасно-

сти»; 

6) от 08.07.2010 № 50 «Об утверждении Порядка разработки прогноза 

социально-экономического развития муниципального образования «Прибреж-

ненское сельское поселение»»; 

7) от 16.07.2010 № 51 «Об утверждении Положения о порядке уста-

новления особого противопожарного режима на территории муниципального 

образования «Прибрежненское сельское поселение»»; 



2 

 

 

8) от 16.07.2010 № 52 «Об утверждении Положения о профилактике 

пожаров на территории муниципального образования «Прибрежненское сель-

ское поселение»»; 

9) от 16.07.2010 № 53 «Об утверждении Положения об организацион-

но-правовом, финансовом и материально-техническом обеспечении первичных 

мер пожарной безопасности в границах населѐнных пунктов муниципального 

образования «Прибрежненское сельское поселение»»; 

        10) от 22.07.2010 № 54 «Об установлении норм предельной заполняемости 

территории (помещения) в месте проведения публичного мероприятия»; 

        11) от 22.07.2010 № 55 «Об определении мест (границ земельных участ-

ков), на территории которых запрещается проведение публичных мероприя-

тий»; 

        12) от 17.01.2011 № 07 «Об утверждении Положения об осуществлении 

первичного воинского учета граждан в муниципальном образовании «При-

брежненское сельское поселение»»; 

13) от 10.03.2011 № 24 «О предоставлении бюджетных инвестиций в 

объекты капитального строительства муниципальной собственности муници-

пального образования «Прибрежненское сельское поселение» в форме капи-

тальных вложений в основные средства муниципальных бюджетных и авто-

номных учреждений»; 

14) от 10.03.2011 № 25 «Об утверждении порядка определения платы за 

оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельно-

сти муниципальных учреждений, функции и полномочия учредителя которых 

осуществляет Администрация муниципального образования «Прибрежненское 

сельское поселение», для граждан и юридических лиц»; 

15) от 10.03.2011 № 26 «О порядке формирования, составления, утвер-

ждения и ведения бюджетной сметы казѐнного учреждения муниципального 

образования «Прибрежненское сельское поселение»»; 

16) от 20.05.2011 № 54 «О создании аукционной (конкурсной) комис-

сии по проведению аукционов (конкурсов) на заключение договоров, преду-

сматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муни-

ципального имущества муниципального образования «Прибрежненское сель-

ское поселение», не закрепленного на праве хозяйственного ведения или опера-

тивного управления»; 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании - 

официальный сайт Администрация муниципального образования «Старомайн-

ский район» (stmaina.com). 

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования. 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования 

«Прибрежненское  сельское поселение»                                           Е.В. Погодина                                


